



tel.: 32 797 32 70  
fax: 32 797 32 71

e-mail: biuro@aquadrom.pl  
www.aquadrom.pl

Sprawa: ZP. 7/13

Ruda Śląska, dnia 10.10.2013 r.

## WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR ZP.7/13

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „*Utrzymanie porządku i czystości w budynku oraz na terenie przyległym należącym do Aquadrom Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej*”

W związku ze złożonymi przez Wykonawców pytaniami, AQUADROM Spółka z o.o. w Rudzie Śląskiej (Zamawiający) udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.).

### **Pytanie 1**

Prosimy o sprecyzowanie zapisów w zakresie roślinności, co Zamawiający ma tutaj na uadze? Prosimy o podanie szczegółowego zakresu pielęgnacji

**Odpowiedź:** Zamawiający w załączniku nr 9 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w pkt 4 opisał jak ma wyglądać utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych oraz utrzymanie czystości terenów zewnętrznych.

### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający zabezpieczy taflę wody przed dostaniem się zabrudzeń mogących wyniknąć w trakcie prowadzenia prac alpinistycznych.

**Odpowiedź:** Zamawiający w SIWZ nie przewidział prac alpinistycznych, natomiast w razie konieczności zabezpieczy taflę wody.

AQUADROM Sp. z o.o.  
ul. Kłodnicka 97/4, 41-706 Ruda Śląska  
NIP: 641 236 90 31, REGON: 240309504  
Nr rachunku: 94 1050 1331 1000 0023 0537 5806

Sąd Rejonowy w Gliwicach  
X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Krajowy Rejestr Sądowy KRS 0000252866  
Kapitał zakładowy: 7 420 350,00 złotych

### **Pytanie 3**

Prosimy o udzielenie informacji w zakresie średniej miesięcznej liczby osób korzystających z usług obiektu.

**Odpowiedź:** Średnia miesięczna liczba klientów (po 10 miesiącach funkcjonowania obiektu) wynosi 26,7 tys. os.

### **Pytanie 4**

Prosimy o wskazanie miesięcznego zużycia środków higienicznych (papier toaletowy, mydło, ręczniki papierowe)


**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada takiej wiedzy, gdyż za dostawę i uzupełnienie odpowiedzialna jest firma, która w chwili obecnej obsługuje obiekt w zakresie sprzątnięcia i utrzymania czystości i nie jest ona zobligowana do informowania Zamawiającego o poziomie zużycia środków higienicznych.

### **Pytanie 5**

Prosimy o informację, czy podstawą do weryfikacji niekaralności pracowników oddelegowanych do wykonania zadania ma być zaświadczenie o niekaralności wystawione przez właściwy organ państwowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający w dniu 08.10.2013 r. dokonał zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie pkt 8.1.3 oraz załącznika nr 12.

Z poważaniem

Prezes Zarządu  
  
Anna Mrzyczek-Szczęśny

Do wiadomości:

1. Wykonawcy zadający pytania
2. [www.bip.aquadrom.pl](http://www.bip.aquadrom.pl)
3. a/a